
p
.č

. Popis hodnoceného parametru, vyjadřujícího požadavky zadavatele na výkon nebo funkci nebo potřeb, které mají být naplněny v 
tomto zadávacím řízení.

m
ěr

n
á 

je
d
n
o
tk

a 
h
o
d
n
o
ce

n
éh

o
 

p
ar

am
et

ru

Z
ad

av
at

el
em

 
p
o
ža

d
o
va

n
á 

h
o
d
n
o
ta

 
h
o
d
n
o
ce

n
éh

o
 

p
ar

am
et

ru

1
Minimální dosažitelná dávka pro nízkokontrastní rozlišení 0,3% pro 5mm objekt (tloušťku řezu 10mm, CATPHAN 20 
cm, 120kV, spirální akvizice)

mGy ≤ 15

2
Dosažitelné prostorové rozlišení v axiální rovině pro 10 % MTF - rovina x/y  (pro sken s plnou kolimací v 64 vrstvách 
v ose-z, bez přídavné kolimace za pacientem)

lp/cm ≥ 13

3
Dosažitelné prostorové rozlišení v axiální rovině pro 50 % MTF - rovina x/y  (pro sken s plnou kolimací v 64 vrstvách 
v ose-z, bez přídavné kolimace za pacientem)

lp/cm ≥ 9

4 Kontinuální doba skenování sec ≥ 100 

Legenda

takto označené buňky doplní účastník zadávacího řízení

Dodávka a instalace 64vrstvého výpočetního tomografu (CT), a to včetně příslušenství a poskytnutí výkonů souvisejících

Tabulka číslo 4

Zadavatelem hodnocenéné technické parametry CT

součet závažností hodnocených parametrů v % v oblasti 2. kritéria hodnocení

Zadavatel upozorňuje účastníky zadávacího řízení, že výše uvedené zadavatelem stanovené maximálně přípustné hodnoty (označené ≤ ) a minimální zadavatelem po
technickými podmínkami - požadavky zadavatele na vlastnosti předmětu veřejné zakázky - stanovené v souladu s § 89 odstavec (1) písmeno a) Zákona prostřednictvím parametrů vyjadřujících požadavky 

zadavatele na výkon nebo funkci nebo potřeb, které mají být naplněny v tomto zadávacím řízení. Nesplnění zadavatelem požadovaných maximálních a minimálních hodnot bude zadavatelem posouzeno jako podání 
nabídky nesplňující požadavky zadavatele na vlastnosti předmětu zadávané veřejné zakázky a v takovém případě zadavatel vyloučí účastníka zadávacího řízení podle ustanovení § 48 odstavec (2) písmeno a) 

Zákona pro nesplnění zadávacích podmínek tohoto zadávacího řízení. 

Účastník zadávacího řízení tímto čestně prohlašuje, že veškeré jím výše uvedené údaje odpovídají skutečnosti ke dni podání nabídky, jsou pravdivé a jsou pro účastníka 
zadávacího řízení jako vybraného dodavatele závazné pro realizaci předmětu této veřejné zakázky.



......................................................................................................

vlastnoruční podpis osoby oprávněné jednat jménem či za 
účastníka zadávacího řízení 

V ……………………....................................………… dne ……………................………….. 2017

Toto čestné prohlášení je projevem vážné, pravé a svobodné vůle účastníka zadávacího řízení a nebylo učiněno v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz 
souhlasu připojuje osoba oprávněná jednat jménem či za účastníka zadávacího řízení svůj vlastnoruční podpis, jak následuje.



Z
ad

av
at

el
em

 
st

an
o
ve

n
á 

zá
va

žn
o
st

 
p
ar

am
et

ru
 v

 %
 (

v 
o
b
la

st
i 
2
. 

kr
it
ér

ia
 

h
o
d
n
o
ce

n
í)

Účastníkem zadávacího 
řízení nabízená hodnota 
hodnoceného parametru

70 5,69

10 16,00

10 12,10

10 120,00

100

takto označené buňky doplní účastník zadávacího řízení

Dodávka a instalace 64vrstvého výpočetního tomografu (CT), a to včetně příslušenství a poskytnutí výkonů souvisejících

≤ ) a minimální zadavatelem požadované hodnoty (označené ≥ ) jsou 
technickými podmínkami - požadavky zadavatele na vlastnosti předmětu veřejné zakázky - stanovené v souladu s § 89 odstavec (1) písmeno a) Zákona prostřednictvím parametrů vyjadřujících požadavky 

zadavatele na výkon nebo funkci nebo potřeb, které mají být naplněny v tomto zadávacím řízení. Nesplnění zadavatelem požadovaných maximálních a minimálních hodnot bude zadavatelem posouzeno jako podání 
nabídky nesplňující požadavky zadavatele na vlastnosti předmětu zadávané veřejné zakázky a v takovém případě zadavatel vyloučí účastníka zadávacího řízení podle ustanovení § 48 odstavec (2) písmeno a) 

Účastník zadávacího řízení tímto čestně prohlašuje, že veškeré jím výše uvedené údaje odpovídají skutečnosti ke dni podání nabídky, jsou pravdivé a jsou pro účastníka 



......................................................................................................
...

vlastnoruční podpis osoby oprávněné jednat jménem či za 
účastníka zadávacího řízení 

Toto čestné prohlášení je projevem vážné, pravé a svobodné vůle účastníka zadávacího řízení a nebylo učiněno v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz 
souhlasu připojuje osoba oprávněná jednat jménem či za účastníka zadávacího řízení svůj vlastnoruční podpis, jak následuje.


